



    
        





    
        

        
				
					
					
					
				
        
    


    
			
				
				
				
			
    

    
        

            	Zālienam
	Trimmeri un krūmgrieži
		Benzīna krūmgrieži
	Akumulatora krūmgrieži
	Benzīna trimmeri
	Akumulatora trimmeri
	Elektriskie trimmeri
	Daudzfunkcionālie trimmeri
	Eļļas, degviela un kannas
	Trimmera auklas
	Trimmera spoles
	Zāles naži
	Zāģripas krūmiem
	Uzkabes



	Zāles pļāvēji
		Benzīna zāles pļāvēji
	Akumulatora zāles pļāvēji
	Elektriskie zāles pļāvēji
	Mehāniskie zāles pļāvēji
	Zāles pļāvēji garai zālei
	Zāles pļāvēju piederumi



	Robotizētie zāles pļāvēji
		Robotizētie zāles pļāvēji
	Robotizēto zāles pļāvēju piederumi
	Instalācijas materiāli



	Raideri
		2WD raideri
	4WD raideri
	Akumulatora raideri
	Raideri ar savācēju
	Pļaušanas bloki
	Priekšā uzstādāms aprīkojums
	Aizmugurē uzstādāms aprīkojums
	Raideru piederumi



	Dārza traktori
		Dārza traktori ar sānu izmešanu
	Dārza traktori ar savācēju
	Dārza traktoru piederumi



	Nulles pagrieziena pļāvēji
		Nulles pagrieziena pļāvēji
	Nulles pagrieziena pļāvēju piederumi



	Aeratori, skarifikatori, vertikulieri
		Aeratori, skarifikatori, vertikulieri
	Aeratoru, skarifikatoru un vertikulieru piederumi



	Apģērbs un aizsargaprīkojums
		Cimdi
	Darba apavi
	Aizsargķiveres
	Redzes un dzirdes aizsargaprīkojums
	Lietus apģērbs
	Darba apģērbs
	Aizsargapģērbs
	Brīvā laika apģērbs un aksesuāri






	Dārzam
	Lapu pūtēji un savācēji
		Lapu savācēji
	Akumulatora lapu pūtēji
	Benzīna lapu pūtēji
	Elektriskie lapu pūtēji
	Lapu pūtēju piederumi
	Eļļas, degviela un kannas



	Dzīvžogu šķēres
		Akumulatora dzīvžogu sķēres
	Elektriskās dzīvžogu sķēres
	Benzīna dzīvžogu sķēres
	Dzīvžogu šķēru piederumi
	Eļļas, degviela un kannas



	Dārza frēzes
		Dārza frēzes
	Dārza frēžu aprīkojums



	Motobloki
		Motobloki
	Motobloku aprīkojums






	Mežam
	Motorzāģi
		Benzīna motorzāģi
	Akumulatora motorzāģi
	Elektriskie motorzāģi
	Arboristu motorzāģi
	Motorzāģu ķēdes
	Motorzāģu sliedes
	Eļļas, degviela un kannas
	Motorzāģu asināšanas aprīkojums



	Meža krūmgrieži
		Benzīna meža krūmgrieži
	Akumulatora krūmgrieži
	Eļļas, degviela un kannas
	Zāģripas krūmiem
	Zāles naži
	Trimmera auklas
	Trimmera spoles
	Uzkabes



	Augstgrieži
		Benzīna augstgrieži
	Akumulatora augstgrieži
	Elektriskie augstgrieži
	Augstgriežu piederumi
	Eļļas, degviela un kannas



	Mežizstrādes darbarīki
		Instrumentu jostas
	Ķīļi gāšanai un šķelšanai
	Pacelšanas skavas un āķi
	Gāšanas lāpstiņas
	Mērlentes
	Mērlenšu rezerves daļas
	Cirvji un mačetes
	Atzarošanas zāģi
	Arboristu piederumi
	Marķēšanas produkti
	Mežkopības instrumenti



	Apģērbs un aizsargaprīkojums
		Cimdi
	Darba apavi
	Aizsargķiveres
	Aizsargķiveru rezerves daļas
	Redzes un dzirdes aizsargaprīkojums
	Lietus apģērbs
	Darba apģērbs
	Aizsargapģērbs
	Brīvā laika apģērbs un aksesuāri
	Xplorer apģērbs un aksesuāri






	Mājai
	Augstspiediena mazgātāji
		Augstspiediena mazgātāji
	Augstspiediena mazgātāju piederumi



	Uzkopšanas tehnika
		Putekļu sūcēji
	Putekļu sūcēji roboti
	Logu tīrītāji roboti



	Malkas šķēlēji un zāģi
		Malkas šķēlēji
	Malkas zāģi



	Strāvas ģeneratori
		1 fāzes strāvas ģeneratori



	Sniega pūtēji
		Benzīna sniega pūtēji
	Elektriskie sniega pūtēji
	Akumulatora sniega pūtēji
	Sniega pūtēju piederumi



	Bērniem
		Rotaļlietas
	Skrejriteņi






	Bērniem
	Rotaļlietas
	Skrejriteņi



	Husqvarna
	Motorzāģi
		Benzīna motorzāģi
	Akumulatora motorzāģi
	Elektriskie motorzāģi



	Sniega pūtēji
	Robotizētie zāles pļāvēji
		Robotizētie zāles pļāvēji
	Robotizēto zāles pļāvēju piederumi
	Instalācijas materiāli



	Zāles pļāvēji
		Benzīna zāles pļāvēji
	Akumulatora zāles pļāvēji
	Elektriskie zāles pļāvēji
	Mehāniskie zāles pļāvēji
	Zāles pļāvēju piederumi



	Raideri
		2WD raideri
	4WD raideri
	Raideri ar savācēju
	Raideru pļaušanas bloki
	Raideru piederumi



	Dārza traktori
		Dārza traktori ar sānu izmešanu
	Dārza traktori ar savācēju
	Dārza traktoru piederumi



	Nulles pagrieziena pļāvēji
	Skarifikatori
	Zāles trimmeri
	Krūmgrieži
	Meža krūmgrieži
	Augstgrieži
	Dzīvžogu šķēres
	Dārza frēzes
	Lapu pūtēji
		Akumulatora lapu pūtēji



	Augstspiediena mazgātāji
	Putekļu sūcēji
	Strāvas ģeneratori
		1 fāzes strāvas ģeneratori



	Apmaļu griezēji
	Produktu piederumi
		Smērvielas, degviela un uzpildes aprīkojums
	Zāģripas krūmiem
	Trimmera spoles
	Motorzāģu asināšanas aprīkojums
	Motorzāģu ķēdes
	Motorzāģu sliedes
	Motorzāģu piederumi
	Uzkabes
	Lapu pūtēju piederumi
	Apmaļu griezēju piederumi
	Sniega pūtēju piederumi








        

        
            	Piegāde
	Preču atgriešana
	Tehnikas serviss
	Mūsu veikali
	Kontakti

        

    








    

        
            
	Piegāde
	Tehnikas serviss
	Mūsu veikali
	Blogs
	Kontakti

            
        


        
            

        


    






    
        
            
                
                    
                    
                    
                
            
            
                
            

            
                Meklēt preci pēc nosaukuma vai SKU×





            

            
                
                    
                        
                            
                        
                        Konts
                    
                


                
                    
                        €0.00
                        
                            0
                        
                    
                    

                        

                            

	Grozs ir tukšs.




                        

                    

                

            

        

    

        
        
            
                	Zālienam



    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Robotizētie zāles pļāvēji


                    
                    	Robotizētie zāles pļāvēji
	Instalācijas materiāli
	Bezvadu robotizēto zāles pļāvēju instalācijas aprīkojums
	Robotizēto zāles pļāvēju piederumi



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Dārza traktori


                    
                    	Dārza traktori ar sānu izmešanu
	Dārza traktori ar savācēju
	Dārza traktoru piederumi



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Nulles pagrieziena pļāvēji


                    
                    	Nulles pagrieziena pļāvēji
	Nulles pagrieziena pļāvēju piederumi



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Aeratori, skarifikatori, vertikulieri


                    
                    	Aeratori, skarifikatori, vertikulieri
	Aeratoru, skarifikatoru un vertikulieru piederumi



                    
                


        

    








    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Zāles pļāvēji


                    
                    	Benzīna zāles pļāvēji
	Akumulatora zāles pļāvēji
	Elektriskie zāles pļāvēji
	Mehāniskie zāles pļāvēji
	Zāles pļāvēji garai zālei
	Zāles pļāvēju piederumi



                    
                


        

    




    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Apģērbs un aizsargaprīkojums


                    
                    	Cimdi
	Darba apavi
	Aizsargķiveres
	Aizsargķiveru rezerves daļas
	Redzes un dzirdes aizsargaprīkojums
	Lietus apģērbs
	Darba apģērbs
	Brīvā laika apģērbs un aksesuāri
	Aizsargapģērbs



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Raideri


                    
                    	2WD raideri
	4WD raideri
	Raideri ar savācēju
	Pļaušanas bloki
	Priekšā uzstādāms aprīkojums
	Aizmugurē uzstādāms aprīkojums
	Raideru piederumi



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Trimmeri un krūmgrieži


                    
                    	Akumulatora zāles šķēres
	Benzīna krūmgrieži
	Akumulatora krūmgrieži
	Benzīna trimmeri
	Akumulatora trimmeri
	Elektriskie trimmeri
	Daudzfunkcionālie trimmeri
	Zāģripas krūmiem
	Trimmera auklas
	Trimmera spoles
	Uzkabes
	Eļļas, degviela un kannas
	Zāles naži



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Akumulatora produkti


                    
                    	Akumulatora trimmeri
	Akumulatora zāles šķēres
	Akumulatora zāles pļāvēji
	Akumulatora raideri
	Akumulatora krūmgrieži
	Akumulatora aeratori un skarifikatori
	Akumulatora dzīvžogu šķēres
	Akumulatora augstgrieži
	Akumulatora motorzāģi
	Akumulatora spēka zāģi
	Akumulatora lapu pūtēji
	Akumulatora augstspiediena mazgātāji
	Akumulatora dārza frēzes
	Akumulatora sniega pūtēji
	Akumulatori un piederumi



                    
                


        

    





















    
        
        

    
















	Dārzam



    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Dārza frēzes


                    
                    	Dārza frēzes
	Dārza frēžu aprīkojums



                    
                


        

    




    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Akumulatora produkti


                    
                    	Akumulatora trimmeri
	Akumulatora zāles šķēres
	Akumulatora zāles pļāvēji
	Akumulatora raideri
	Akumulatora krūmgrieži
	Akumulatora aeratori un skarifikatori
	Akumulatora dzīvžogu šķēres
	Akumulatora augstgrieži
	Akumulatora motorzāģi
	Akumulatora spēka zāģi
	Akumulatora lapu pūtēji
	Akumulatora augstspiediena mazgātāji
	Akumulatora dārza frēzes
	Akumulatora sniega pūtēji
	Akumulatori un piederumi



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Motobloki


                    
                    	Motobloki
	Motobloku aprīkojums



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Dzīvžogu šķēres


                    
                    	Akumulatora dzīvžogu sķēres
	Elektriskās dzīvžogu sķēres
	Benzīna dzīvžogu sķēres
	Dzīvžogu šķēru piederumi
	Eļļas, degviela un kannas



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Lapu pūtēji un savācēji


                    
                    	Akumulatora lapu pūtēji
	Benzīna lapu pūtēji
	Elektriskie lapu pūtēji
	Lapu pūtēju piederumi
	Lapu savācēji
	Eļļas, degviela un kannas



                    
                


        

    














    
        
        

    







    
        
        

    











	Mežam



    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Motorzāģi


                    
                    	Benzīna motorzāģi
	Akumulatora motorzāģi
	Akumulatori un lādētāji
	Elektriskie motorzāģi
	Arboristu motorzāģi
	Motorzāģu ķēdes
	Motorzāģu sliedes
	Eļļas, degviela un kannas
	Motorzāģu asināšanas aprīkojums



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Meža krūmgrieži


                    
                    	Benzīna meža krūmgrieži
	Akumulatora krūmgrieži
	Akumulatori un lādētāji
	Eļļas, degviela un kannas
	Zāles naži
	Zāģripas krūmiem
	Trimmera auklas
	Trimmera spoles
	Uzkabes



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Augstgrieži


                    
                    	Benzīna augstgrieži
	Akumulatora augstgrieži
	Elektriskie augstgrieži
	Augstgriežu piederumi
	Eļļas, degviela un kannas



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Mežizstrādes darbarīki


                    
                    	Mērlenšu rezerves daļas
	Instrumentu jostas
	Ķīļi gāšanai un šķelšanai
	Pacelšanas skavas un āķi
	Gāšanas lāpstiņas
	Mērlentes
	Cirvji un mačetes
	Atzarošanas zāģi
	Arboristu piederumi
	Marķēšanas produkti
	Mežkopības instrumenti



                    
                


        

    








    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Akumulatora produkti


                    
                    	Akumulatora trimmeri
	Akumulatora zāles šķēres
	Akumulatora zāles pļāvēji
	Akumulatora raideri
	Akumulatora krūmgrieži
	Akumulatora aeratori un skarifikatori
	Akumulatora dzīvžogu šķēres
	Akumulatora augstgrieži
	Akumulatora motorzāģi
	Akumulatora spēka zāģi
	Akumulatora lapu pūtēji
	Akumulatora augstspiediena mazgātāji
	Akumulatora dārza frēzes
	Akumulatora sniega pūtēji
	Akumulatori un piederumi



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Apģērbs un aizsargaprīkojums


                    
                    	Cimdi
	Darba apavi
	Aizsargķiveres
	Aizsargķiveru rezerves daļas
	Redzes un dzirdes aizsargaprīkojums
	Lietus apģērbs
	Darba apģērbs
	Brīvā laika apģērbs un aksesuāri
	Aizsargapģērbs



                    
                


        

    

















	Mājai



    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Augstspiediena mazgātāji


                    
                    	Augstspiediena mazgātāji
	Augstspiediena mazgātāju piederumi



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Uzkopšanas tehnika


                    
                    	Logu tīrītāji roboti
	Putekļu sūcēji roboti
	Putekļu sūcēji



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Malkas šķēlēji un zāģi


                    
                    	Malkas zāģi
	Malkas šķēlēji



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Bērniem


                    
                    	Rotaļlietas
	Skrejriteņi



                    
                


        

    








    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Sniega pūtēji


                    
                    	Akumulatora sniega pūtēji
	Benzīna sniega pūtēji
	Elektriskie sniega pūtēji
	Sniega pūtēju piederumi



                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Strāvas ģeneratori


                    
                    	3 fāzu strāvas ģeneratori
	1 fāzes strāvas ģeneratori
	Ģeneratoru piederumi



                    
                


        

    






























	Bērniem



    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Rotaļlietas


                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Skrejriteņi


                    
                


        

    







    
        
                        

                    
                                                                                                


                    Apģērbs un apavi


                    
                


        

    










































            

        

    







    
        
            
                

                    
                        404

                                                
                            Mīļais pircēj!
Prece kuru Jūs vēlaties apskatīt, ir dzēsta, tādēļ, ka tā vairs nav pieejama vai ir mainīts SKU. Lūdzu, atgriezieties sākuma lapā, lai vēlreiz apskatītu preču klāstu.
Veiksmīgus pirkumus!

                        

                                            


                

            

        

    
















    

                        
                                                
                                E-veikals	Piegāde
	Līzings
	Preču atgriešana
	Pirkuma noteikumi
	Distances līgums



                            

                                                    
                                Par mums	Par mums
	Mūsu veikali
	Tehnikas serviss
	Kontakti



                            

                                                    
                                			 

 

[email protected]

+371 20770077

 

 

 



		
                            

                                                    
                                
            
                            

        
            
                            

        
            
                            

        

                            

                                        

                
    




    

        

            
                
                	
                                                    
	
                                                    
	
                                                    
	
                                                    



                            


            
                	
                        
                            
                    
	
                        
                    


            


        


        

            
                © SIA “Vasara.lv”, reģ.nr. LV40103647908            



            	Privātuma politika


            
                Web izstrāde:
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
            

        


    







    
        
            
                Izmantojot šo lapu, jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai. Sīkdatnes palīdz uzlabot pakalpojumu kvalitāti. Privātuma politika

            

            
                Piekrītu
                Nepiekrītu
            

        

    








	
	























